RADBOUD INTERNATIONAL TOURNAMENT

Ranking

001
002
003
004
001
002
003
004
001
002
003
004
005
001
002
003
004

Printed on 2/07/2023 at 10:21

WERVERSHOOF - MEDEMBLIK
Van 30 Juni tot 02 juli 2023
410 Dragrace - Result of the 1/4 Final

Skater
BERKHOUT TJEBBE
WIJK MATTHIJS
HEKKEMA TEIJE
H@JMARK THIESSEN NOAH
WAGENAAR STEYN
HARTVELD JIM
VOS ROAN
THIJSSE THOMAS
VAN BEEK SEM
VAN DER BORN DAVE
DE GRAAF STAN
BERKHOUT SYBREN
MOUILLARD ARTHUR
VERHOEVE AIDAN
VAN WEES EMIEL
SONI ROHAN
PENNINGS NIELS

YOUTH MEN
Number Time Remarks
117 00:00:39.672
129 00:00:40.637 FS
503 00:00:41.963
542 00:00:44.769
218 00:00:37.734
524 00:00:39.858
035 00:00:39.986
018 00:00:45.013
347 00:00:38.537 FS
091 00:00:38.849
221 00:00:40.183
115 00:00:40.424
528 00:00:49.050
001 00:00:38.497
281 00:00:38.599
529 00:00:38.686
147 00:00:38.740 FS

Club
RADBOUD MEDEMBLIK
sssssssssssssssssssssssss
STC DE RIJNSTREEK

TALENT TEAM DENMARK

KTTN
OPLEDNGSPLOEG GEWEST ZUD HOLLAD
SVO OUDEWATER
RADBOUD MEDEMBLIK
KNSB TALENT TEAM ZUIDWEST
SVO OUDEWATER
KNSB TALENT TEAM ZUIDWEST
RADBOUD MEDEMBLIK
REKO ZEMST BELGIUM
10158 OPLEIDINGSPLOEG TEAM ZUDHOLLAND.
DE DRAAI HEERHUGOWAARD
REKO ZEMST BELGIUM

1SB GEWEST ZH OPLEIDINGSPLOEG

ZWAANTJES ROLLER CLUB

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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